
Uživatelská příručka

Mini Smart Wi-Fi zásuvka
Tapo P100

©2022 TP-Link 1910013158 REV2.0.0

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


Obsah
O této příručce ······························································ ······························································1

Zavedení ····································································· ···································································2

Vzhled ····································································· ···································································3

Nastavte svou chytrou zásuvku ······················································································································································································································

Nastavení pomocí nastavení Amazon bez frustrace··································································5

Základní ovládání zařízení ························································································································· 9

Nakonfigurujte si svou chytrou zásuvku ··········································································································0

Chytrý Akce······························································ ····································· 11

Sdílejte svou chytrou zásuvku ········································································································································································

Třetí strana Služby························································································ 5·····················································

Autentizace························································· ············································································ 17



O této příručce
Tato příručka poskytuje stručný úvod k zásuvce Mini Smart Wi-Fi a aplikaci Tapo a také regulační informace.

Upozorňujeme, že funkce dostupné v Tapo se mohou lišit podle modelu a verze softwaru. Dostupnost tapo se také může lišit podle regionu. Všechny obrázky, kroky a 
popisy v této příručce jsou pouze příklady a nemusí odrážet vaši skutečnou zkušenost s Tapo.

Konvence
V této příručce se používá následující konvence:

Konvence Popis

Modrý Klíčové informace se zobrazují modrozelenou barvou, včetně textu na stránce správy, jako jsou nabídky, položky, tlačítka a tak dále.

Zdůraznit Hypertextové odkazy jsou modrozelené a podtržené. Kliknutím můžete přesměrovat na webovou stránku.

Poznámka: Ignorování tohoto typu poznámky může vést k poruše nebo poškození zařízení.

Více informací

• Specifikace lze nalézt na stránce produktu na adresehttps://www.tapo.com .

• Naši technickou podporu a informace o odstraňování problémů naleznete na adresehttps://www.tapo.com/support/ .

• Video nastavení lze nalézt nahttps://www.tp-link.com/support/setup-video/ .

1



Zavedení
Tapo P100 Mini Smart Wi-Fi Socket je kompaktní domácí zařízení, které promění vaši typickou elektrickou zásuvku na ovladatelnou, přizpůsobitelnou a multifunkční zásuvku, 
která vám umožní snadno ovládat vaše světla a domácí elektronická zařízení prostřednictvím aplikace Tapo, bez ohledu na to, kde se ocitnete.

• Dálkové ovládání –Okamžitě zapněte/vypněte připojená zařízení, ať jste kdekoli, prostřednictvím aplikace Tapo

• Plán –Přednastavte plán pro automatickou správu zařízení

• Časovač –Vytvořte odpočítávací časovač pro připojenou elektroniku

• Hlasové ovládání –Ovládejte svou chytrou zásuvku pomocí hlasových příkazů přes Amazon Alexa nebo Google Assistant

• Režim pryč –Automaticky zapíná a vypíná zařízení v různých časech, aby se zdálo, že je někdo doma

• Kompaktní design –Miniaturní, aby se zabránilo blokování sousedních zásuvek

• Snadné nastavení a použití –Není potřeba žádný rozbočovač, rychle jej nastavte a spravujte pomocí bezplatné aplikace

• Sdílení zařízení –Snadno sdílejte oprávnění ke správě s každým členem vaší rodiny.

• Nehořlavý* -Materiály zpomalující hoření PC pomáhají minimalizovat nebezpečí popálení.
* Vyrobeno z materiálů zpomalujících hoření V-0 (UL94).

2



Vzhled
Obrázek se může lišit od skutečného produktu v důsledku různých regionálních specifikací napájení. Jako příklad používáme verzi EU.

Systémová LED

• Bliká oranžově a zeleně:Připraveno k nastavení

• Bliká oranžově:Připojování k síti Wi-Fi

• Plně oranžová:Připojeno k Wi-Fi nebo odpojeno od Wi-Fi; offline

• Svítí zeleně:Připojeno k serveru a funguje správně

• Bliká zeleně:Probíhá resetování; je modernizován; Probíhá nastavení FFS

Inteligentní zásuvka:

Připojte své zařízení a ovládejte jej z aplikace Tapo na telefonu/tabletu.

Vypínač:
• Stiskněte jednou:

Zapněte nebo vypněte chytrou zásuvku.

• Stiskněte a podržte na 5 sekund:
Ponechte stávající nastavení kromě Wi-Fi.

• Stiskněte a podržte 10 sekund:
Obnovte svou chytrou zásuvku na výchozí tovární nastavení a znovu aktivujte režim nastavení.

3



Nastavte si chytrou zásuvku
Chcete-li nastavit svou chytrou zásuvku prostřednictvím rozhraní, postupujte podle následujících krokůTapoaplikace

Krok 1. Stáhněte si aplikaci Tapo Krok 2. Přihlaste se Krok 3. Přidejte své zařízení
ZískejteTapoaplikaci z App Store nebo 
Google Play nebo naskenováním QR kódu 
níže.

Otevřete aplikaci a přihlaste se pomocí svého TP-
Link ID. Pokud nemáte účet, vytvořte si jej nejprve.

Klepněte na

Zástrčkya vyberte svůj model. Dokončete 
nastavení podle pokynů v aplikaci Tapo.

v aplikaci Tapo vyberte

NEBO

4



Nastavení pomocí Amazon Frustration-Free Setup
Co je Amazon Frustration-Free Setup?
Amazon Frustration-Free Setup může pomoci připojit a nastavit chytrá zařízení Tapo v méně krocích, aniž byste si museli pamatovat a znovu zadávat heslo Wi-Fi na 
každém zařízení.

Chcete-li použít tuto funkci, potvrďte následující:

● Nové zařízení Tapo podporuje Amazon FFS (zkratka pro Amazon Frustration-Free Setup).

● Máte zařízení Alexa nebo router s podporou Amazon FFS.

● Uložili jste informace o Wi-Fi na Amazon pomocí Alexa echo.

● Vaše zařízení Tapo a router jsou ve stejné síti jako vaše Alexa echo.

LED indikace během Amazon Frustration-Free Setup
LED Postavení

Bliká oranžově a zeleně Připraveno k nastavení

Bliká zeleně Probíhá nastavení FFS

Sytě zelená Funguje správně

Pokud se LED dioda po dlouhé době nerozsvítí zeleně, můžete zkusit přidat zařízení Tapo ručně. (Otevřete aplikaci Tapo, klepněte na tlačítko + na stránce, 
vyberte model zařízení a dokončete nastavení podle pokynů aplikace. )

5



Jak používat Amazon Frustration-Free Setup se zařízeními Tapo

1. OtevřeteAmazon Alexaaplikace Poté klepněteVícea vyberteDovednosti a 
hry.

2. ZadejteTapodo vyhledávacího pole a vyberteTapo.

6



3. Klepněte naPOVOLIT POUŽÍVÁNÍtlačítko. 4. Přihlaste se pomocí svého TP-Link ID, které se připojilo k vašemu zařízení Tapo, a klepněte naPovolit. Po 
úspěšné autorizaci se zobrazí zprávaTapo bylo úspěšně propojenopřijde nahoru.

7



5. Zapojte zařízení Tapo a nastavení se automaticky dokončí za dvě minuty. Chcete-li 

nastavit více zařízení Tapo, stačí se připojit a užívat si!

Hotovo!

Pokud se toto zařízení zobrazí na domovské stránce v aplikaci Tapo, znamená to, že toto zařízení bylo úspěšně spojeno s vaším účtem Amazon a 
automaticky se připojilo k vaší síti Wi-Fi.

Pokud se toto zařízení nezobrazuje na domovské stránce v aplikaci Tapo, zkuste jej nastavit ručně. (Klepněte na tlačítko + na stránce, vyberte model zařízení a 
poté dokončete nastavení podle pokynů aplikace.)

8



Základní ovládání zařízení
Po úspěšném nastavení vaší chytré zásuvky se vám zobrazí domovská stránka aplikace Tapo. Zde můžete zobrazit stav všech zařízení, která jste přidali, a spravovat 
je. Klepnutím na zařízení můžete zařízení ovládat a spravovat.

Domovská stránka Stránka stavu zařízení Stránka Nastavení zařízení

Zásuvku můžete zapnout/vypnout kdykoli a kdekoli a 
klepnutím na kartu zástrčky vstoupíte na stavovou 
stránku.

Můžete zapnout/vypnout zásuvku jedním klepnutím, 
přizpůsobit plán, povolit režim pryč, nastavit časovač 
a další.

Klepněte

umí upravovat základní informace, ovládat 
LED, aktualizovat firmware a další.

pro zobrazení stránky Nastavení zařízení. Vy

9



Nakonfigurujte svou chytrou zásuvku
Svou chytrou zásuvku můžete nakonfigurovat nastavením plánu, režimu nepřítomnosti, časovače a dalších.

Nastavit plán Nastavte režim pryč Nastavit časovač

Klepněte nastavit plány pro vaši zásuvku Klepněte Chcete-li přednastavit režim pryč, nastavte Klepněte

automatické zapnutí/vypnutí po skončení časovače.

pro nastavení časovače, pak to udělá vaše zásuvka

automatické zapínání/vypínání pro zjednodušení vaší každodenní 

rutiny.

čas začátku a konce, pak bude vaše zásuvka během 
tohoto období náhodně zapnuta/vypnuta.

10



Chytré akce
Smart Actions automatizují opakující se úkoly, což vám umožní prožít nudu s maximální lehkostí. Vše nastavte jednou a už se o to nemusíte starat. Díky Smart 
Actions je hračka poskytnout vašemu domovu takovou úroveň inteligence. Zkratka vám umožní provést akci jednoduchým klepnutím. Automatizace umožňuje 
automatizovat úkoly, které mají být provedeny ve stanovený čas. např. Lampa zapojená do vaší chytré zásuvky se rozsvítí v 19 hodin.

Možnost 1: Upravit na základě doporučených akcí

1. Přejděte naChytré akcestránku a uvidíte Vybrané 
akce(Zkratka nebo Automatizace).

2. Klepněte na doporučenou akci. KlepněteUPRAVITpro změnu nastavení podle potřeby a klepněte naPOUŽÍT 
pro uložení změn.

11



Možnost 2: Vytvořte si vlastní akce
1. Přejít naMoje akcestrana. Klepnutím na + vpravo nahoře přidáte 
jednoduchou a chytrou akci.

2. Pojmenujte novou akci. Klepnutím na + přidáte podmínky (Když) jako čas spuštění a klepnutím 
na + přidejte úkoly (Pak) jako zapnutí chytré zásuvky.

12



3. Když je akce vytvořena, můžete akci také odložit o určitou 
dobu. KlepněteHotovopro uložení všech nastavení.

Pokud jsou přidány více než 2 podmínky, můžete se rozhodnout, kdy akci provést. KlepněteKdyž je 
splněna jakákoli podmínkaa vyberte „Jakákoli podmínka je splněna“ nebo „Všechny podmínky jsou 
splněny“.

13



Sdílejte svou chytrou zásuvku
Můžete pozvat členy své rodiny, aby společně spravovali vaše zařízení Tapo zadáním TP-Link ID (e-mailu), se kterým chcete zařízení sdílet.

Metoda 1 Metoda 2
Přejít naStav zařízenístránku, posuňte nahoru a 
klepněte Sdílení zařízení.

Přejít naMěstránku a klepněte naSdílení zařízenípro 
zobrazení vašich sdílených zařízení a zařízení sdílených 
ostatními.

14



Služby třetích stran
Ovládejte svá chytrá zařízení prostřednictvím služeb třetích stran, včetně hlasového ovládání. Uvolněte své ruce jednoduchými hlasovými příkazy k ovládání zařízení 
přes Amazon Alexa nebo Google Assistant.

Přejít naMěstránku a klepněte naSlužby třetích stran. VybratAmazon AlexaneboGoogle Assistant. Postupujte podle pokynů aplikace 
a ovládejte zařízení hlasem.

15



VybratPřidat do Siri. Podle pokynů aplikace vytvořte novou vlastní 
zkratku pomocí aplikace Zkratky pro iPhone nebo iPad.

16



Autentizace
Upozornění na značku CE

Jedná se o produkt třídy B. V domácím prostředí může tento produkt způsobovat rádiové rušení, v takovém případě může být uživatel požádán, aby přijal 
odpovídající opatření.

PROVOZNÍ FREKVENCE (maximální přenášený výkon)
2400 MHz -2483,5 MHz (20dBm)

EU prohlášení o shodě
TP-Link tímto prohlašuje, že zařízení je v souladu se základními požadavky a dalšími příslušnými ustanoveními směrnic 2014/53/EU, 2009/125/ES, 
2011 /65/EU a (EU) 2015/863.

Originál EU prohlášení o shodě lze nalézt na https://www.tapo.com/en/support/ce/

Informace o vystavení RF
Toto zařízení splňuje požadavky EU (2014/53/EU čl. 3.1a) o omezení expozice široké veřejnosti elektromagnetickým polím z důvodu ochrany zdraví.

Zařízení vyhovuje specifikacím RF, pokud je zařízení používáno ve vzdálenosti 20 cm od vašeho těla.

Omezeno na vnitřní použití.

Značka UKCA

17



Prohlášení o shodě Spojeného království

TP-Link tímto prohlašuje, že zařízení je v souladu se základními požadavky a dalšími příslušnými ustanoveními Nařízení o rádiových zařízeních 2017.

Původní britské prohlášení o shodě lze nalézt na adresehttps://www.tapo.com/support/ukca/

Bezpečnostní informace

• Udržujte zařízení mimo dosah vody, ohně, vlhkosti nebo horkého prostředí.

• Nepokoušejte se zařízení rozebírat, opravovat nebo upravovat.

• Nepoužívejte zařízení tam, kde nejsou povolena bezdrátová zařízení.

• Zásuvka musí být instalována v blízkosti zařízení a musí být snadno dostupná.

• Zařízení nejsou určena pro použití v místech, kde může být teplota nižší než skutečné podmínky v místnosti, jako jsou nevytápěné sklady nebo 
garáže.

• U průchozích zařízení zapojte prodlužovací kabely do integrovaných elektrických zásuvek zařízení, ale zařízení stejného nebo jiného typu při běžném používání 
neskládejte na sebe.

•

• Pouze pro vnitřní použití.

• Nepřetěžujte elektrické zásuvky. To může mít za následek riziko požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

• Zcela zapojte výrobek do elektrické zásuvky. Pokud tak neučiníte, může dojít k úrazu elektrickým proudem a/nebo nadměrnému teplu s následkem požáru.

• Pravidelně odstraňujte prach atd. z výrobku tak, že jej vytáhnete ze zásuvky a otřete SUCHÝM hadříkem. Nahromaděný prach může způsobit poruchu 
izolace s následkem požáru.

• Pokud ze zásuvky vychází kouř, neobvyklý zápach nebo neobvyklý zvuk, odpojte ji ze zásuvky.

• Výrobek nepoužívejte, pokud je poškozený kryt. Nebezpečí úrazu elektrickým proudem.

• Nikdy se nedotýkejte výrobku mokrýma rukama.

• Neumisťujte do blízkosti automaticky ovládaných zařízení, jako jsou požární hlásiče. Rádiové vlny vyzařované tímto produktem mohou způsobit poruchu takových 
zařízení a způsobit nehodu.

• Nepoužívejte tento výrobek na čerpacích stanicích.
18



• Dodržujte omezení pro používání bezdrátových produktů ve skladech pohonných hmot, chemických závodech nebo při odstřelech.

• K čištění produktu nepoužívejte tekutiny. Používejte pouze suchý hadřík.

• Do výrobku nikdy nevkládejte kovové předměty. Pokud se do výrobku dostane kovový předmět, vypněte jistič a kontaktujte autorizovaného elektrikáře.

• Dávejte pozor, abyste připojili následující spotřebiče na vaření, žehličky a další zařízení, která generují velké množství tepla. Hrozí nebezpečí požáru, popálení nebo 
zranění. – elektrické nářadí, elektrické stroje nebo jiná zařízení, která by mohla způsobit zranění, a proto musí být používána pod přímým pečlivým dohledem. – 
topná nebo chladicí zařízení nebo jakýkoli typ zařízení, který by mohl ohrozit zdraví zejména starších osob nebo dětí.

• Tento produkt není určen k použití při poskytování lékařské péče. Poraďte se s výrobcem jakýchkoli osobních lékařských přístrojů, jako jsou kardiostimulátory 
nebo naslouchátka, abyste zjistili, zda jsou dostatečně chráněny před vnější RF (radiofrekvenční) energií.

• Nepoužívejte tento výrobek ve zdravotnických zařízeních. Nemocnice nebo zdravotnická zařízení mohou používat zařízení, která mohou být citlivá na vnější vysokofrekvenční energii.

• Nepoužívejte tento výrobek v blízkosti vody, například v blízkosti vany, umyvadla, kuchyňského dřezu nebo prádelní vany, ve vlhkém sklepě nebo v blízkosti bazénu.

• Výrobek by měl být chráněn před nadměrným kouřem, prachem nebo vysokou teplotou a vibracemi.

• Tento výrobek by neměl být vystaven přímému slunečnímu záření.

• Na produkt nepokládejte těžké předměty.

• Necháte-li produkt delší dobu nepoužívat, odpojte jej ze zásuvky.

• Výrobek by měl být uchováván mimo zdroje tepla, jako jsou radiátory, sporáky atd. – neměl by být umístěn v místnostech, kde je teplota nižší než 0 stupňů 
nebo vyšší než 40 stupňů. Je třeba se také vyhnout vlhkým sklepům.

• Tento produkt může rušit jiné elektronické produkty, jako jsou TV, rádia, osobní počítače, telefony nebo jiná bezdrátová zařízení.

• Provozní teplota: 0℃-40℃,0℃-35℃ (Pro EU a FR verzi)

• Provozní vlhkost: 10%-90%RH, bez kondenzace

• Skladovací vlhkost: 5%-90%RH, bez kondenzace

• Je použit funkční spínač konstrukce Micro-gap / Micro-odpojení. Napájení je zcela vypnuto pouze po vytažení zástrčky z chytré zásuvky Tapo. Typ 
automatického působení integrovaného spínače: Mikroodpojení (Typ 1.B), Konstrukce s mikrogap (pro verzi UK).

•
•
•

19



• Podporovaný typ zatížení:

Pro verzi AU
220~240V AC, 50/60Hz, 10A max Odporová zátěž; 
Konstrukce spínače: Micro-gap Switch (μ)

Pro verzi EU
100~240V AC, 50/60Hz, 10A max Odporová zátěž; 
Konstrukce spínače: Micro-gap Switch (μ)

Pro verzi FR
230V AC, 50/60Hz, 10A max Odporová zátěž; 
Konstrukce spínače: Micro-gap Switch (μ)

Pro britskou verzi

100~240V AC, 50/60Hz, 13A max Odporová zátěž; 
Konstrukce spínače: Micro-gap Switch (μ)

Při používání zařízení si přečtěte a dodržujte výše uvedené bezpečnostní informace. Nemůžeme zaručit, že nedojde k žádným nehodám nebo škodám v důsledku 
nesprávného použití zařízení. Používejte prosím tento výrobek opatrně a provozujte jej na vlastní nebezpečí.

20



Vysvětlení symbolů na štítku produktu

Symbol Vysvětlení

střídavé napětí

Pouze pro vnitřní použití

Pozor

Návod k obsluze

μ Spínač konstrukce micro-gap / micro-disconnection

RECYKLACE
Tento produkt je označen symbolem selektivního třídění odpadu z elektrických a elektronických zařízení (WEEE). To znamená, že s tímto výrobkem musí být zacházeno v 
souladu s evropskou směrnicí 2012/19/EU, aby bylo možné jej recyklovat nebo demontovat, aby se minimalizoval jeho dopad na životní prostředí.

Uživatel má při nákupu nového elektrického nebo elektronického zařízení možnost předat svůj výrobek příslušné recyklační organizaci nebo 
prodejci.

21


	About This Guide
	Introduction
	Appearance
	Set Up Your Smart Socket
	Set Up Using Amazon Frustration-Free Setup
	Basic Device Control
	Configure Your Smart Socket
	Smart Actions
	Share Your Smart Socket
	Third-Party Services
	Authentication

